1

Приложение 2

Протокол

заседания экспертной комиссии

очного этапа

муниципального конкурса учебно – исследовательских и проектных работ

г. Клинцы

направления__общественные дисциплины.

Дата проведения: 15 марта 2018г

Место проведения: МБОУ-СОШ№6 им.Коновалова

Присутствовали (члены жюри):

1.Мыльцына Е.Г.

2.Мешкова Л.П.

3.Нищева А.В.

В оценивании участников конкурса принимали участие все присутствующие

педагоги.

Информация об участниках конкурса:

Участники очного этапа конкурса учебно-исследовательских и проектных работ по

направлению

Куратор:

Конт.данные:

№ Ф.И.О. участника

Ф.И.О.

руководителя,

Конт. номер

класс обучения,

наименование ОО
Название работы

1
Бычкова Варвара

Александровна

Емельяненко Евгения

Юрьевна

8-920-846-00-50

6а ,МБОУ-

гимназия №1

им.Ю.А.Гагарина

История

жевательной

резинки

2
Лупан Владислав

Дмитриевич

Селезнева Людмила

Евгеньевна

8-953-278-67-17

11б,МБОУ-

гимназия №1

им.Ю.А.Гагарина

История моей

деревни Печевая

3
Ночкина Татьяна

Николаевна

Волчек Ирина

Борисовна

8-920-8857-02-49

7а,МБОУ-

гимназия №1

им.Ю.А.Гагарина

История села

Смолевичи

4 Молчанова Алина
Андреева Тамара

Петровна

8 класс

МБОУ-

СОШ№2им.А.И.Г

ерцена

«Мой прадед -

Солдат Победы!»

 2

5
Демченко Екатерина

Алексеевна

Якубовская Ирина

Николаевна

89529680287

10 класс

МБОУ СОШ№3

«Утраченные

святыни города

Клинцы Брянской

области»

6

Ермошкина

Екатерина.

Владимировна

Шевель Александр А.

9 класс

МБОУ-СОШ №4

им. В. И. Ленина.

Деятельность Э. К.

Гермониуса во

главе Русского

Правительственного

комитета в Лондоне

в 1915-1918 гг.».

7
Сычева Виктория

Алексеевна

Мыльцына Елена

Геннадьевна

 8-980-307-13-28

10 класс

МБОУ-СОШ №6

им.В.П.Конова-

лова

Валерий Иванович

Шкурный - Герой и

человек с Большой

буквы

8

Мизгунова

Виктория

Владимировна

учащаяся 6а класса

Рыкунова Анастасия

Витальевна

учащаяся 7в класса

Рыкунова Елена

Михайловна

89208376883

6А класс, 7вкласс

МБОУ-СОШ№7

«Самая

востребованная

профессия.»

9
Орешко Анастасия

Алексеевна

Сорокина Елена

Александровна

89191904528

7 класс

МБОУ – СОШ №8

«По страницам

семейного альбома»

10

Колмыкова Ксенья

Геннадьевна,

Зайцева Марина

Николаевна

Демченко Светлана

Петровна

8 9208572210

11 класс

МБОУ-

Займищенская

СОШ им. Ф. Г.

Светика»

«Ветеран Великой

Отечественной

войны – Клавдия

Васильевна

Коршунова»

11

Клименко  Артем

Сергеевич

Данченко Алексей

Павлович

9 класс

МБОУ-Ардонская

СОШ

«Хиви»

 3

Результаты голосования:

Ф.И.О. участника

Ф.И.О.

руководителя,

Конт. номер

класс обучения,

наименование ОО
Баллы

Бычкова Варвара

Александровна

Емельяненко

Евгения

Юрьевна

8-920-846-00-50

6а ,МБОУ-гимназия №1

им.Ю.А.Гагарина
296

Лупан Владислав

Дмитриевич

Селезнева Людмила

Евгеньевна

8-953-278-67-17

11б,МБОУ-гимназия №1

им.Ю.А.Гагарина

311

Ночкина Татьяна

Николаевна

Волчек Ирина

Борисовна

8-920-8857-02-49

7а,МБОУ-гимназия №1

им.Ю.А.Гагарина
243

Молчанова Алина

Андреева Тамара

Петровна

4-14-97(рабочий)

8 класс

МБОУ-

СОШ№2им.А.И.Герцена
339

Демченко Екатерина

Алексеевна

Якубовская Ирина

Николаевна

89529680287

10 класс

МБОУ СОШ№3
281

Ермошкина

Екатерина.

Владимировна

Шевель Александр

Алексеевич.

9 класс

МБОУ-СОШ №4 им.

В. И. Ленина.

288

Сычева Виктория

Алексеевна

Мыльцына Елена

Геннадьевна

 8-980-307-13-28

10 класс

МБОУ-СОШ №6 им

.В.П.Коновалова

328

Мизгунова

Виктория

Владимировна

учащаяся 6а класса

Рыкунова Анастасия

Витальевна

учащаяся 7в класса

Рыкунова Елена

Михайловна

89208376883

6А класс, 7вкласс

МБОУ-СОШ№7

307

Орешко Анастасия

Алексеевна

Сорокина Елена

Александровна

89191904528

7 класс

МБОУ – СОШ №8
309

Колмыкова Ксенья

Геннадьевна,

Зайцева Марина

Николаевна

Демченко Светлана

Петровна

8 9208572210

11 класс

МБОУ-

Займищенская СОШ им.

Ф. Г. Светика»

320

Клименко  Артем

Сергеевич

Данченко Алексей

Павлович

9 класс

МБОУ-Ардонская СОШ

337

 4

Информация о лауреатах конкурса:

Ф.И.О

участника, класс

обучения

Ф.И.О.

руководителя,

контактный

телефон

Наименование ОО

Наименование ОО

8 класс Молчанова

Алина

Андреева Тамара

Петровна

4-14-97(рабочий)

МБОУ-

СОШ№2им.А.И.Герцена
Лауреат

9 кл. Клименко

Артем Сергеевич

Данченко Алексей

Павлович

89532753412

МБОУ-Ардонская СОШ

Лауреат

10 кл. Сычева

Виктория

Алексеевна

Мыльцына Елена

Геннадьевна

89803071328

МБОУ-СОШ №6 им

.В.П.Коновалова

Лауреат

11 кл.

Колмыкова Ксенья

Геннадьевна,

Зайцева Марина

Николаевна

Демченко Светлана

Петровна

8 9208572210

МБОУ-

Займищенская СОШ им.

Ф. Г. Светика»

Призѐр I степени

11 кл.

Лупан Владислав

Дмитриевич

Селезнева Людмила

Евгеньевна

8-953-278-67-17

МБОУ-гимназия №1

им.Ю.А.Гагарина
Призѐр I степени

7 кл.

Орешко Анастасия

Алексеевна

Сорокина Елена

Александровна

89191904528

МБОУ – СОШ №8 Призѐр II степени

 6 кл.Мизгунова

Виктория

Владимировна

7 кл Рыкунова

Анастасия

Витальевна

Рыкунова Елена

Михайловна

89208376883

6А класс, 7вкласс

МБОУ-СОШ№7

Призѐр II степени

6а кл.

Бычкова Варвара

Александровна

Емельяненко

Евгения Юрьевна

8-920-846-00-50

МБОУ-гимназия №1

им.Ю.А.Гагарина
Призѐр III степени

9 кл.

Ермошкина

Екатерина.

Владимировна

Шевель Александр

Алексеевич.

9 класс

МБОУ-СОШ №4 им.

В. И. Ленина.

Призѐр III степени

7а кл.

Ночкина Татьяна

Николаевна

Волчек Ирина

Борисовна

8-920-8857-02-49

,МБОУ-гимназия №1

им.Ю.А.Гагарина
Призѐр IV степени

10 кл.

Демченко

Екатерина

Алексеевна

Якубовская Ирина

Николаевна

89529680287

МБОУ СОШ№3
Призѐр IV степени

Члены жюри:

ФИО ________________подпись

 5

Рекомендация: Активизировать участие обучающихся в конкурсе учебно-

исследовательских и проектных работ учителям общественных дисциплин следующих

общеобразовательных организаций: МБО-СОШ№9,МБОУ-СОШ№5.